

Angebote vom  
**08.07. bis**  
**20.07.'24**

# Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

**Sachsenschlösser**

Das ist unser Bier

Pils, Export

20 x 0,5l  
**7,99**  
0,80 €/l + 3,10 € Pfd.

**Wicküler**



20 x 0,5l  
**10,99**  
1,10 €/l + 3,10 € Pfd.



**Freiberger**

Pils, Export, Schwarzes, Schankbier, Radler vers. Sorten



20 x 0,5l  
**12,99**  
1,30 €/l + 3,10 € Pfd.



**Holsten**  
vers. Sorten



20 x 0,5l  
**11,99**  
1,20 €/l + 3,10 € Pfd.



Seit 1969 aus dem Ost-Berliner Getränkekombinat

**Berliner Pilsner**

Das Original mit dem roten Berliner Bären

20 x 0,5l  
**12,99**  
1,30 €/l + 3,10 € Pfd.



**Köstritzer**  
Edelpils

**ZUSAMMEN WIRD'S EDEL**



20 x 0,5l  
**11,99**  
1,20 €/l + 3,10 € Pfd.

**Gessner**

Pils, Alt-Sumbacher Dunkel



20 x 0,5l  
**12,99**  
1,30 €/l + 4,50 € Pfd.



**Pardal**  
vers. Sorten



20 x 0,5l  
**11,99**  
1,20 €/l + 3,10 € Pfd.



**Veltins**

Helles Lager



6 x 0,275l  
**3,99**  
2,42 €/l + 0,48 € Pfd.

24 x 0,275l  
**13,99**  
2,12 €/l + 3,42 € Pfd.

neu im Sortiment

Aktion vom  
8. bis 20. Juli 2024

nur bei teilnehmenden Händlern



Coca-Cola bringt  
Erfrischung ins Spiel:

Für jeden **Geschmack**  
das Richtige!



Coca-Cola  
6x1,0L Glas  
MEHRWEG  
versch. Sorten  
**€ 9,99**  
+ € 2,40 Pfand  
€ 1,67 / Liter



Coca-Cola  
24x0,33L Glas  
MEHRWEG  
versch. Sorten  
**€ 17,99**  
+ € 5,10 Pfand  
€ 2,27 / Liter



Coca-Cola  
20x0,5L Glas  
MEHRWEG  
versch. Sorten  
**€ 17,99**  
+ € 4,50 Pfand  
€ 1,80 / Liter

Vio  
6x1,0L Glas  
MEHRWEG  
versch. Sorten

**€ 6,99**  
+ € 2,40 Pfand  
€ 1,17 / Liter



Powerade  
0,5L PET  
EINWEG  
versch. Sorten

**€ 1,29**  
+ € 0,25 Pfand  
€ 2,58 / Liter



Fuze Tea  
1,25L PET  
EINWEG  
versch. Sorten

**€ 1,59**  
+ € 0,25 Pfand  
€ 1,27 / Liter



Monster Energy®  
0,5L Dose  
EINWEG  
versch. Sorten

**€ 1,09**  
+ € 0,25 Pfand  
€ 2,16 / Liter

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Powerade und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.  
VIO, das rote Dreieck und das Apollinaris Logo sind eingetragene Schutzmarken. FUZE TEA – © 2024 DP Beverages UC.  
Fuze Tea ist eine eingetragene Schutzmarke der DP Beverages UC. © 2024 Monster Energy Company

Angebote vom  
**08.07. bis**  
**20.07.'24**

# Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

**Hasseröder**  
Pils, Export



20 x 0,5 l  
**13,99**  
1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

**Jever**  
vers. Sorten



20 x 0,5 l  
**14,99**  
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

**Krombacher**  
vers. Sorten



20 x 0,5 l  
**15,99**  
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.

**Becks**  
Pils, Blue, Gold



20 x 0,5 l  
**15,99**  
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.



**Störtebeker**  
Pilsner, Schwarzbier,  
Bernstein Weizen

20 x 0,5 l  
**16,99**  
1,70 €/l + 3,10 € Pfd.



**Kozel**  
Premium Lager, Dark

20 x 0,5 l  
**14,99**  
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



**Guinness,  
Kilkenny**

6 x 0,33 l  
**5,99**  
3,03 €/l + 0,48 € Pfd.



**Heineken**

6 x 0,33 l  
**4,99**  
2,52 €/l + 0,48 € Pfd.



**Oberdorfer**  
Helles

20 x 0,5 l  
**15,99**  
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.



**Mönchshof**  
Naturradler vers. Sorten

20 x 0,5 l  
**13,99**  
1,40 €/l + 4,50 € Pfd.



**Desperados**

12 x 0,65 l  
**27,99**  
3,59 €/l + 3,30 € Pfd.



**Blanc Kronenbourg**

6 x 0,33 l  
**7,99**  
4,04 €/l + 0,48 € Pfd.

**BENEDIKTINER**

20 x 0,5 l  
1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

**13,99**

Weiße Weibiere  
Hell

**ZUGABE TRINKFLASCHE**

**Franziskaner**  
Weißbier  
vers. Sorten

20 x 0,5 l  
**16,99**  
1,70 €/l + 3,10 € Pfd.

**Aktion vom 8.-13.7.**

**Vita** Sortiment

8 x 0,75 l  
**7,99**  
1,33 €/l + 2,70 € Pfd.

6 x 0,33 l  
**3,99**  
2,02 €/l + 0,90 € Pfd.

Angebote vom  
**08.07. bis**  
**20.07.'24**

# Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

**San Pellegrino**  
Suprema



6 x 1,0 l  
**7,79**  
1,30 €/l + 2,40 € Pfd.

**Bad Liebenwerda**  
Mineralwasser  
mit Zitrone



12 x 0,75 l  
**5,99**  
0,67 €/l + 3,30 € Pfd.

**Vita**  
Sortiment

**Aktion vom 8.-13.7.**  
Zugabe 1 Flasche  
Born Curry Sauce

12 x 1,0 l  
**9,99**  
0,83 €/l + 3,30 € Pfd.

**Lillet Ready to Drink**  
Wild Berry, Tonic,  
Rosé White Peach



8,99 €

3 Flaschen à 0,2 l, 13,32 €/l

**Aperol**  
Spritz



8,79 €

**7,99**

helle  
**SUMMER**  
Einfach für  
**UNTERWEGS**

**Aktionspreis**  
bei Kauf von jeweils 3 Flaschen

**Mionetto**  
il Spritz &  
il Hugo



5,97 €

**Rotkäppchen**  
Fruchtsecco  
vers. Sorten



4,77 €

3 Flaschen à 0,2 l, 7,48 €/l

**Vintonic**  
Wein mit Tonic  
weiß/rosé



5,07 - 5,37 €

**4,49**

**Aktionspreis bei Kauf von 3 Dosen**



Für lange  
**SOMMERABENDE**

**Ready to Drink** alle Dosen mit 0,25 l bzw. 0,33 l, verschiedene Sorten  
Bombay, Bacardi, Captain Morgan, Batida, Gordon bzw. Pitu, Havana Club,  
Gorbatschow, Absolut, Jim Beam, Jack Daniels (ausgenommen Gentlemen Jack)  
3 Dosen à 0,25 l bzw. à 0,33 l  
10,65 €/l bzw. 8,07 €/l

~~2,69 - 3,39 €~~ **7,99**

**Cocktail Plant**  
verschiedene Sorten

Fl. 0,2 l, 9,95 €/l  
zzgl. 0,15 € Pfd.

**1,99**

**WELCHER**  
**SPRITZ-TYP**  
**BIST DU?**



**Sarti Rosa**  
Aperitif 17 %

Fl. 0,7 l  
21,41 €/l ~~16,39 €~~  
**14,99**

**GRATIS 1FL. 0,2L**  
**PIÙ CORTE**  
**DELLE CALLI**

**CAMPARI.**  
SPRITZ

**Campari**  
Bitter  
Aperitif 25 %

Fl. 0,7 l  
19,99 €/l

~~15,39 €~~  
**13,99**

**GRATIS MIT**  
**ORIGINAL**  
**CAMPARIGLAS**



**CRODINO**  
SPRITZ

**Crodino Bitter**  
alkoholfrei Aperitif

**ALKOHOLFREI**  
MIT SODA  
AUFFÜLLEN

Fl. 8 x 0,098 l  
7,64 €/l

~~6,99 €~~  
**5,99**

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!  
Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervogel Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig